COMISSÃO MUNICIPAL INTERSETORIAL DO PLANO MUNICIPAL PELA PRIMEIRA
INFÂNCIA DE CAJAMAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Municipal Intersetorial do Plano Municipal pela Primeira

Infância, no uso de suas atribuições legais, por meio de sua Presidente, Profa.

Tatiany Gomes dos Santos, nomeada pela Portaria nº 2.459, de 2 de julho de

2024 e Portaria N° 2552 de julho de 2024 em conformidade com o Decreto nº

7.221/2024, CONVOCA os membros nomeados pelas mesmas portarias

citadas para a 2ª Reunião Ordinária.

A reunião será realizada no Complexo de Saúde, localizado na Av. Dr.

Antônio João Adbadlla, 1500, Jordanésia - Cajamar, no dia 31 de março de

2025, segunda-feira, às 9h, com a seguinte pauta:

1. Leitura e Assinatura da Ata anterior;

2. Leitura, discussão e ajustes no Regimento Interno do PMPI;

3. Escolha de Imagens para a produção do Slogan do PMPI;

4. Traçar tabela das próximas ações do colegiado;

5. Outros assuntos pertinentes.

Cajamar, 26 de março de 2025.

Profa. Tatiany Gomes dos Santos

Presidente da Comissão Municipal Intersetorial do PMPI